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Kohdeopas Benalmadena, Costa del Sol

Benalmadena, Costa del Sol

Aurinkorannikon viehättävä  vetoaa kaikenikäisiin aurinkoa etsiviin lomalaisiin. Benalmadena

Kahdeksan kilometriä pitkällä Benalmadenan rannalla kelpaa loikoilla. Kahvilat ja ravintolat ovat 

heti hiekkarannan vieressä. Ja rantaviivalla viihdytään myös iltaisin: Puerto Marina -sataman 

valot syttyvät iltasella ja kutsuvat tunnelmallisiin ravintoloihin, kaupoille ja kuljeskelemaan pitkin 

tunnelmallista rantabulevardia.

 viihdykettä järjestävät lähistön vesipuistot. Aikuisiin vetoavat Benalmadenan ylpeys, Lapsille

Benalmadena Costan rantabulevardi sekä huvivenesatama Puerto Marina. Lähimmät  rannat

sijaitsevat kauppojen, kahviloiden ja ravintoloiden äärellä sataman vieressä. Huvivenesatamat 

ja keskustan alueen monipuoliset  levittävät eteen laajan kattauksen herkkuja ravintolat

tapaksista kalaravintoloihin.

Benalmadenasta poikkeat helposti myös   muihin kohteisiin , Costa del Solin Fuengirolaan

 ja Málagaan, joissa vilinää, shoppailua ja nähtävyyksiä riittää ihmeteltäväksi.Torremolinokseen

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET BENALMADENASTA

Benalmadena n. 69 000 as.

Fuengirola 12 km 

Málaga 19 km 

Torremolinos 5 km 

Marbella 41 km 

Nerja 80 km 
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Ronda 108 km 

Granada 140 km 

Córdoba 175 km

Cádiz 220 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomallesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee 

 jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen autonvuokraus

lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa 

tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan 

alkua.

HARRASTUKSET

Benalmádenassa voi harrastaa mm. kuntosalilla käyntiä, uintia, pelata tennistä, padelia, golfia ja 

minigolfia tai vuokrata esimerkiksi suppilaudan sataman vieressä olevalla rannalla. Läheisillä 

vuorilla voi patikoida.

Benalmádenan Arroyo de la Mielissä pääsee uimaan uimahallissa. Kuntosaleja on useita, 

kuntoilla voi mm. Epic gymillä tai Crossfit Benalmadenassa tai Atenas gymillä.

Tennis Factory Academyssa on kenttävuokrausta ja yksityistunteja tennikseen ja padelia voi 

pelata mm. Club de Raquetassa.

Satamassa, Sealife-akvaarion yhteydessä on  . Toinen minigolfkenttä minigolfrata

löytyy "tuuliviiriympyrästä" Torremolinosiin päin mentäessä.

GOLF

Benalmadenan alue on täydellinen, jos harrastuksena on golf. Costa del Solin alueella on yli 50 

. Lähin golfkenttä Torrequebrada sijaitsee hotelli Torrequebradasta n 3 km golfkenttää

sisämaahan päin. Haastetta kentällä tuovat vaihteleva maasto ja korkeuserot.

https://www.aurinkomatkat.fi/autonvuokraus
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PATIKOINTI

Benalmadenan ympäristössä läheisillä vuorilla on mukava patikoida. 

Benalmadenan matkailutoimistoista saa tietoa lähiympäristöön suuntautuvista patikkareiteistä.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Benalmadenassa on useita apteekkeja. Apteekin tunnuksena on vihreä risti.

Benalmadenan Xanit-yksityissairaalassa on yleislääkäreiden lisäksi erikoislääkäreitä. Klinikalla 

on suomalaista henkilökuntaa. Torremolinoksen lääkäriasema Medicos Costa del Sol on 

avoinna ympäri vuorokauden. Lääkärit tekevät hotellikäyntejä. Molemmat lääkärikeskukset 

hyväksyvät yleisimmät suomalaiset matkavakuutukset.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta herkkävatsaisten kannattaa juoda pullotettua vettä. 

Kalkkipitoinen vesijohtovesi sopii hyvin ruuanlaittoon, mutta se tukkii helposti kahvinkeittimen. 

Pullotettua vettä myydään elintarvikeliikkeissä, baareissa ja kahviloissa.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Benalmadena sopii hyvin liikuntaesteettömille. Kaupunki on pyrkinyt parantamaan 

esteettömyyttä, jotta kaikki voivat nauttia sen tarjoamista nähtävyyksistä ja palveluista.

Paseo Marítimo-rantapromenadi tarjoaa esteettömän reitin, joka sopii hyvin kävelyyn. 

Kävelykatu on tasainen ja leveä, mikä tekee siitä helpon liikkua myös pyörätuolilla tai 

lastenvaunuilla. Lisäksi useimmat rantabaarit, kahvilat ja ravintolat ovat esteettömiä. Ylempänä 

sijaitsevalla keskusta-alueella on korkeuseroja ja mäkiä, mutta hotellit sijaitsevat tasaisella ranta-

alueella.

Kaupungin julkinen liikennejärjestelmä sisältää esteettömiä busseja, jotka sopivat 

liikuntaesteisille. Monet tärkeimmistä nähtävyyksistä ovat myös saavutettavissa pyörätuolilla.
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Esteettömällä taksilla pääsee lentokentältä hotelliin ja pyörätuoleja on paikan päällä 

vuokrattavissa.

LUOTTOKORTIT

Visa ja MasterCard käyvät maksuvälineenä lähes kaikissa myymälöissä ja ravintoloissa. Diners 

ja American Express käyvät joissakin myymälöissä ja ravintoloissa. Luottokortilla maksavaa 

asiakasta pyydetään yleensä todistamaan henkilöllisyytensä maksun suuruudesta riippumatta. 

Voit nostaa rahaa useiden pankkien yhteydessä olevista automaateista Visalla, Eurocardilla ja 

MasterCardilla sekä Visa Electronilla. Voit nostaa rahaa myös sirukorteilla automaateista, joissa 

on servired-tunnus. Asioidessasi pankissa tarvitset passin tai henkilökortin.

PALVELURAHA

Palveluraha on vapaaehtoinen kiitos hyvästä palvelusta. Ravintoloissa suositellaan jätettäväksi 

5–10% laskun loppusummasta. Hotellissa voit muistaa siivoojaa jättämällä esim. 5 €/vk. 

Retkibussin kuljettajalle on kohteliasta jättää 1–2 €.

KULKUYHTEYDET

Benalmádenassa pääsee liikkumaan kätevästi kävellen, mutta alueella on myös monipuolinen 

julkinen liikenne.

Bussi

Bussiyhteydet kaupunkien välillä ovat tiheät ja edulliset, joten esimerkiksi läheisiin kaupunkeihin 

Torremolinokseen, Fuengirolaan tai Marbellaan matkan voi taittaa bussilla. Myös Málagaan 

kulkee bussi säännöllisin väliajoin päivittäin ja sieltä matkaa voi jatkaa mm. Sevillaan, 

Granadaan tai muihin provinssin kauniisiin kaupunkeihin. Benalmádenan alueella liikkuu myös 

kaksikerroksinen turistinähtävyysbussi, jonka kyydissä pääsee kiertämään alueen tärkeimmät 

nähtävyydet.

Juna 

Benalmádenasta pääsee junalla Fuengirolaan, Torremolinokseen ja Málagaan. Benalmádenan 

Arroy de la Mielissä on juna-asema. Myös Torremolinoksen El Pinillon asema on 

kävelyetäisyydellä osasta hotelleja. Málagasta on hyvät yhteydet mm. Sevillaan, Cordobaan 

ja Madridiin AVE-junalla.
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Taksi

Taksin saa taksiasemalta tai tilaamalla hotellille hotellin vastaanotosta. Takseissa on 

taksamittarit. Tarkista, että kuljettaja laittaa mittarin päälle matkan alkaessa. Voit pyytää 

hintalistan nähtäväksi. Sovi hinta pitkille matkoille etukäteen.

Lautta

Benalmádenan ja Fuengirolan välillä liikennöi lautta. Merimatka näiden kahden sataman välillä 

kestää noin tunnin. Kesäkuukausina lautta kulkee päivittäin, talvikuukausina muutaman kerran 

viikossa.  

Minijuna

Benalmadenan alueella kiertää minijuna, jonka kyytiin voi nousta usealta pysäkiltä mm. 

sataman alueelta. 

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

 Málaga Lentoasema

n. 10 kmMatkan pituus 

 n. 20–40 minMatkan kesto

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Erikoismatkatavaroiden kuljetus lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta. Golfbagi kuljetetaan 

veloituksetta bussikuljetuksessa, yksityiskuljetuksessa hinta on 12,50 €/suunta, polkupyörän 

hinta bussikuljetuksessa 12,50 €/suunta ja yksityiskuljetuksessa 17 €/suunta. Mikäli mukanasi 

on laine- tai purjelauta, tiedustele hintaa asiakaspalvelustamme. Kuljetus erikoismatkatavaralle 

tulee tilata ennakkoon viimeistään 14 päivää ennen matkaa .asiakaspalvelustamme

/ota-yhteys
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LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuimiin liittyvät ohjeistukset  , Matkakohteessa-osion alta.täältä

Huom. mikäli 4 henkilön varauksella on 2 lastenistuinta tarvitsevaa matkustajaa, tulee 

matkaseurueelle varata yksityiskuljetus suuremmalla autokoolla. Enintään 4 henkilön 

yksityiskuljetukseen ei mahdu 2 aikuisen lisäksi 2 lastenistuinta.

BENALMADENA LASTEN KANSSA

Vesipuisto

Benalmadenasta noin 12 km:n päässä sijaitsee . Huimien liukumäkien vesipuisto AquaMijas

ja useiden altaiden lisäksi vesipuistossa on ravintola, baari, piknik-alue sekä minigolf ja pelihalli.

Iso  hauskuuttaa lapsia ja aikuisia Torremolinoksessa 5 km:n päässä. Aquapark-vesipuisto

Puisto on avoinna noin huhtikuusta syyskuuhun. 

Benalmádenan yläosissa sijaitsee , joka on suurin ja monipuolisin koko Perhospuisto

Euroopassa. Puistossa on jopa yli 1 500 eri perhoslajia eri puolilta maailmaa. Perhoset lentävät 

vapaina eksoottisessa ympäristössä, jossa on myös vesiputouksia ja runsaita kukkaistutuksia.

Parque de la Paloma on Benalmádenan Arroyo de la Mielissä sijaitseva puisto, joka on hyvä 

vaihtoehto nauttia päivästä koko perheen kanssa. Valtavalta viheralueelta löytyy suuri 

kaktuspuisto ja myös vapaana olevia eläimiä.

Pienten lasten ruokailu

Supermarketeissa myydään purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita on vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Benalmadenassa kannattaa ottaa vierailukohteeksi  . Puistossa on tekolampia lintupuisto

joutseneineen ja muine vesilintuineen ja vastaan kävelee upeita riikinkukkoja. Siellä on myös 

hieno kaktuspuisto.

https://www.aurinkomatkat.fi/perhehotellit#faq
https://aquamijas.com/en
https://www.aqualand.es/torremolinos/en/
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Benalmadenan  , buddhalainen rauhan ja harmonian monumentti avattiin v. 2003 upealle Estupa

paikalle ylös vuoren rinteelle. 

Castillo Colomares -linnoitus sijaitsee Benalmadenan yläosassa, perhospuiston ja Estupan 

läheisyydessä. Satumainen linna on omistettu Kristoffer Kolumbukselle.

Nähtävyyksiä voi mennä katselemaan esim.  , jossa ovat Roomalaiset rauniot ja Fuengirolaan

Sohailin linna. Historiallisia nähtävyyksiä on  , jossa voi tutustua mm. Castillo Málagassa

Gibralfaron linnaan, Alcazaban linnoitukseen tai Picasson synnyinkotiin.

Teleferico,  , vie korkealla vuorelle ihailemaan maisemia.köysirata

OSTOKSET

Benalmadenassa on paljon kauppoja shoppailulle. Jokaviikkoiset markkinat ovat oiva paikka 

tutustua paikalliseen kaupankäyntikultuuriin. Suosittuja tuliaisostoksia ovat keramiikka, 

nahkatuotteet, kuten laukut ja kengät, korut ja muotivaatteet, elintarvikkeet kuten oliiviöljy, 

juustot, ilmakuivattu kinkku ja viinit.

Parhaat ostospaikat

Benalmadenan parhaat ostokset tehdään satamassa. Puerto Marina Shopping Center -

ostoskeskuksessa on kauppoja ja ravintoloita. Myös  keskustassa on paljon  Arroyo de la Mielin

liikkeitä.

Ostoksille voi lähteä myös Fuengirolaan, Torremolinokseen ja Málagaan, joissa jossa 

shoppailijaa odottavat monenkirjavat kaupat ja ostoskeskukset mm. Plaza Mayorin 

ostosmaailma tai Miramarin ostoskeskus.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Benalmadenassa tarjoavat kaikkea paikallisista etnisiin ja kalaravintoloihin. ravintolat 

Benalmadenan ruokapaikat sijaitsevat keskustan ympäristössä ja huvipursisataman alueella.
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Yöelämä keskittyy Benalmadenassa Puerto Marinan huvipursisatamaan ja keskusaukion 

baarialueelle.

UIMARANNAT

Espanjan 160 kilometrin pituinen Aurinkorannikko muodostuu toinen toistaan seuraavista, 

hienohiekkaisista ja hoidetuista rannoista. Benalmadenan edustalla on n. 8 km upeaa 

hiekkarantaa. Ranta jatkuu Torremolinokseen saakka, välissä on vain Puerto Marinan 

huvipursisatama.

Rantapalvelut

Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja. Rannalla on rantavahdit sekä paljon ravintoloita 

ja baareja. Rannalla voi myös vuokrata urheiluvälineitä.

VEDENSÄÄSTÖTOIMENPITEET COSTA DEL SOLILLA

 Espanjassa, erityisesti Andalusian ja Katalonian alueilla on pitkittyneen kuivuuden vuoksi pulaa 

vedestä. Vesipulan johdosta myös hotelleissa saattaa esiintyä hallittuja vesikatkoksia sekä 

vaihtelua hanaveden paineessa. Vesipula voi vaikuttaa myös julkisiin palveluihin. Esimerkiksi 

uimarantojen suihkut voivat olla pois käytöstä. Kuivuus ja pula vedestä aiheuttavat myös 

lisääntyneen maastopalovaaran. Kiinnitäthän siis erityistä huomiota makean veden 

kohtuulliseen käyttöön.

Retket

ROTKOKAUPUNKI RONDA

Lähde tutustumaan yhteen Espanjan vanhimmista kaupungeista ja koko vuoriston helmeen! 

Vaikuttavan Rondan lisäksi näet mielenkiintoisen Setenil de las Bodegan valkoisen kylän.
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Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on perjantai 31.5.2024 asti. Retkeä ei toteuteta 29.3. ja 

kesäkuukausina. Syksyn retkipäivät vahvistuvat myöhemmin. 

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja opastetun kävelykierroksen sekä viinilasillisen Rondassa.

Sisältää:

n. 55 €/aikuinen, 42 € / 4–14-v. lapsi 25.4.2024 asti.

n. 61 €/aikuinen, 46 € / 4–14-v. lapsi 26.4.2024 alkaen.

Hinta:

koko päivä (n. klo 9–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Rondan kaupunki sijaitsee ainutlaatuisella paikalla sisämaan vuoristossa. Kaupungin 

tunnuspiirre on sen 100 metriä syvä rotko, joka halkaisee kaupungin kahteen osaan. Kaupungin 

eri osia yhdistämään on rakennettu kolme siltaa. Retken aikana tutustut sekä kaupungin uuteen 

että vanhaan osaan.

Kävelykierroksen aikana näet upeita maisemia, viehättäviä renessanssiajan taloja, kapeita kujia 

sekä pieniä idyllisiä puistoja. Kävelykierroksen jälkeen istahdat viinilasilliselle rotkon äärellä 

olevaan ravintolaan. Yhteisen kaupunkikierroksen jälkeen sinulla on vapaata aikaa noin 

puolitoista tuntia, jonka aikana voit kierrellä kaupungin katuja vielä omaan tahtiin ja istua 

lounaalle nauttimaan espanjalaisen keittiön herkkuja.

26.4.2024 asti retkellä suunnataan Rondasta noin 15 kilometrin päässä sijaitsevaan Setenil de 

las Bodegaan, joka on yksi Cádizin provinssin kauneimmista ja omaperäisimmistä valkoisista 

kylistä. Kuvauksellinen Setenil de las Bodega tunnetaan sen vaikuttavista kallionkielekkeiden 

alle rakennetuista taloistaan ja kaduistaan. Täällä sinulla on noin tunti vapaata aikaa kierrellä ja 

tutustua kylään ennen paluuta rannikolle. 3.5.2024 alkaen retkellä vietetään pidempi aika 

Rondassa.
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Liikkuminen: Pysähdyskohteiden maasto on vaihtelevaa, reitin varrella on mukulakiveä, 

kynnyksiä ja tasoeroja. Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin 

kyytiin. Pisin käveltävä matka on Rondan kaupunkikierroksella. Rauhalliseen tahtiin 

tehtävä kierros kestää n. 2,5 tuntia. Rondan ravintoloissa on esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin 

ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

Esteettömyys

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Vierailukohteiden järjestys voi 

vaihdella retkipäivän mukaan. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista 

aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

EL TORCAL JA ANTEQUERA

Lähde mukaan mystisiin maisemiin El Torcalin luonnonpuistoon ja Antequeran historialliseen 

kaupunkiin. Retkellä suuntaat Málagan, Granadan, Córdoban ja Sevillan maakuntien rajalle 

historian ja luonnon äärelle.

Antequeran historiallinen kaupunki kauniine katuineen, lukuisine monumentteineen, kirkkoineen 

ja luostareineen luovat idyllistä tunnelmaa. Kaupunki on tunnettu 1500-luvulta lähtien 

Andalusian sydämenä ja se kätkee sisäänsä rikkaan kulttuurin. Kaupungissa vierailet Belenin 

nunnaluostarin koristeellisessä kirkossa sekä pienessä myymälässä. Osta tuliaisiksi Carmelita-

nunnien valmistamia suussasulavia tuliaisia sekä erilaisia käsitöitä. Vapaa-ajalla voit tutustua 

Antequeran viehättävään keskustaan sekä kukkulalla sijaitsevaan historialliseen 

kaupunginosaan. Kukkulalla sijaitsee Alcazaban linnoitus puutarhoineen sekä Santa Maria de 

Mayorin kirkko. Kukkulalta avautuvat upeat näköalat kaupungin ylle!

Kaupunkia ympäröi yksi Euroopan vaikuttavimmista luonnonpuistosta, Unescon 

maailmanperintökohteisiin kuuluva El Torcal. Satojen miljoonien vuosien aikana syntyneet 

kivimuodostelmat tekevät maisemasta ainutlaatuisen. Alue sijaitsee 1200 metrin korkeudessa ja 
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Liikkuminen: Pysähdyskohteiden maasto on vaihtelevaa. Antequeran kaupungissa on 

portaita ja tasoeroja. El Torcalissa maasto on epätasaista. Osallistujan on kyettävä 

nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Pisin käveltävä matka on El Torcalin 

luontopolulla, matkaa n. 1–1,5 km. Antequeran kaupungin ravintoloissa on esteettömiä 

wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkeä ei suositella pyörätuolilla liikkuvalle. Pysähdyskohteissa pääsee 

liikkumaan rajoitetusti rollaattorilla. Kokoontaitettavan apuvälineen voi ottaa mukaan 

Esteettömyys

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan tukevat 

kengät sekä luontopolulle soveltuvat vaatteet. Kesäisin vuoristossa on helteisempää kuin 

rannikolla, keväällä, talvella ja syksyllä viileämpää ja tuulisempaa. Ajomatka Antequeraan 

on n. 1,5 tuntia/suunta. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa 

klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät ovat keskiviikko 14.2., 13.3., 27.3., 10.4. ja 24.4. Retkeä ei 

toteuteta kesäkuukausina. Syksyn retkipäivät vahvistuvat myöhemmin. 

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 49 €/aikuinen, 37 € / 4–14-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 10.30–18.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

sen näköalapaikalta avautuu näkymät aina rannikolle saakka. Halutessasi voit lähteä oppaan 

kanssa lyhyelle kävelylle luontopolulle tai jäädä ihailemaan maisemia näköalapaikalta. Alueella 

on myös ravintola, jossa voit istahtaa kahvikupposen tai välipalan ääreen.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 25.04.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, kävelyyn soveltuva vaatetus ja selkäreppu 

mahdollisia juomia tai eväitä varten. Reitti on yhdensuuntainen eikä reitin varrella ole wc:

tä. Retkellä edellytetään kypärän käyttöä, kypärän saa lainaan paikan päältä. Retki ei 

Huomioitavaa

:

Vvuoden 2024 retkipäivä on tiistai 21.5. asti. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 14.5.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja kypärän.Sisältää:

n. 52 €/aikuinen, 39 € / 8–14-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 11–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

retkelle.

Lastenrattaat: El Torcalin alueella voi kulkea rajoitetusti rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan lastenrattaat tai apuvälineen, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

KUNINKAANTIEN PATIKKA (SUOMEKSI)

Vietä upea lomapäivä luonnossa! Nauti mahtavista maisemista ja kulje pitkin riippusiltoja yli 

huimaavien rotkojen kuuluisalla Kuninkaantiellä.

Ensimmäisen kerran jo 1900-luvun alussa kuljettu reitti kulkee Desfiladero de los Gaitanes -

solan läpi pitkin vuorenrinteitä, jopa useiden kymmenien metrien korkeudessa. Alapuolellasi 

näet kapeana kiemurtelevan Guadalhorce-joen. Retkellä edellytetään normaalia peruskuntoa, 

aikaisempaa kokemusta patikoinnista et tarvitse. Reitin kokonaispituus on noin 8 kilometriä.
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Patikointipolku sisältää 

portaita ja polku on osin luontopolkua ja osin lankutettua vuoren seinämää kulkevaa 

polkua.

Lastenrattaat ja apuvälineet: Polulle ei saa ottaa mukaan apuvälineitä, kävelysauvoja tai 

lastenrattaita.

Esteettömyys

:

sovellu korkeanpaikankammoisille asiakkaille. Retkellä on säävaraus. Retki on erittäin 

suosittu, joten varaathan sen jo hyvissä ajoin! Retki tulee varata viimeistään 2 vrk ennen 

retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 

henkilöä.

BENAHAVIS JA ESTEPONAN ORKIDEAT

Andalusian herttaiset kylät kutsuvat nauttimaan päivästä ja leppoisasta elämänmenosta! 

Luvassa on mielenkiintoinen päivä viehättävissä maisemissa ja andalusialaisen tunnelman 

äärellä.

Värikkään historian omaava pieni vuoristokylä Benahavis on kuin unelma Andalusiasta 

valkoisine rakennuksineen, kapeine kujineen ja upeine vihreine maisemineen. Kylässä sinulla 

on vapaata aikaa tutkia aluetta omatoimisesti. Kylän kiemurtelevilla kujilla voit ihastella kaunista 

arkkitehtuuria sekä upeita näkymiä ympäröivälle maaseudulle.

Retkellä tutustut Aurinkorannikon puutarhana tunnettuun Esteponan kauniiseen kaupunkiin. 

Täällä voit tutustua omatoimisesti kaupungin kauniisiin puistoihin ja aukioihin suihkulähteineen, 

tutkia kujien varsien valtavia taiteellisia seinämaalauksia sekä aistia aitoa espanjalaista 

kaupunkitunnelmaa. Vanhan kaupungin kapeat kujat ja talojen seinille asetellut värikkäät kukka-

asetelmat luovat paikkaan kylämäisen tunnelman. Jokaisella kujalla on omat värinsä ja 

kukkansa! Lounasta kannattaa istahtaa nauttimaan johonkin Plaza de las Flores -aukion 

läheisyydessä sijaitsevista viehättävistä ravintoloista.

Vapaa-ajan jälkeen siirryt Esteponan Orkideapuutarhaan ihailemaan lukuisia harvinaisia 

orkidealajeja, erilaisia trooppisia kasveja, pientä bambumetsää sekä upeaa 15-metristä 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. 

Pysähdyskohteissa on jonkin verran tasoeroja, mukulakiveä ja kynnyksiä. Benahavisin 

kylään noustaan jyrkkä ylämäki. Benahavisin ja Esteponan ravintoloissa on esteettömiä 

wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin 

ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

Esteettömyys

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan tukevat 

kengät Esteponan vanhankaupungin kujilla kävelyä varten. Varaa retki viimeistään 2 vrk 

ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä 

on 18 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät ovat keskiviikko 7.2., 21.2, 6.3., 20.3., 3.4. ja 17.4. Retkeä ei 

toteuteta kesäkuukausina. Syksyn retkipäivät vahvistuvat myöhemmin.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja sisäänpääsyn Orkideapuutarhaan.Sisältää:

n. 49 €/aikuinen, 37 € / 4–14-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 10.30–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

vesiputousta. Puutarhassa on noin 1300 erilaista orkidealajia ja yhteensä noin 5000 erilaista 

kasvia, joten täällä ikuistat taatusti lomasi värikkäimmät kuvat!
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. 

Gibraltarin keskusta on maastoltaan tasaista ja helppokulkuista, kaduilla on jonkin verran 

kynnyksiä ja tasoeroja. Tippukiviluolassa on portaita. Kaupungissa on esteettömiä wc-

tiloja.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan passi. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat viisumin. 

Gibraltarilla maksuvälineenä käyvät eurot. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen 

ruokailuun. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on 30.5. asti torstai ja 1.6.–31.7. perjantai. Muut retkipäivät 

vahvistuvat myöhemmin.

Retkipäivä

:

suomeksi, Gibraltarin kiertoajelu englanniksi.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kiertoajelun Gibraltarilla ja pääsymaksun San Miguelin 

tippukiviluolille.

Sisältää:

n. 75 €/aikuinen, n. 60 € / 4–14-v. lapsi 24.4.2024 asti.

n. 85 €/aikuinen, n. 64 € / 4–14-v. lapsi 25.4.2024 alkaen.

Hinta:

koko päivä (n. klo 7–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

PÄIVÄ GIBRALTARILLA

Vietä mielenkiintoinen päivä Iberian niemimaan eteläkärjessä! Reitti vie jylhän kalkkikivivuoren 

rinteille, vaikuttavaan tippukiviluolaan ja hauskojen magottiapinoiden asuinpaikalle. Vapaa-ajalla 

voit kierrellä Gibraltarin kaupunkia omatoimisesti, tehdä tuliaisostoksia ja istua nauttimaan 

lounasta yhteen lukuisista ravintoloista.
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suomeksiOpastus

:

Vapaaehtoinen yhteislounas ravintolassa retkioppaan johdolla (n. 18 €/hlö), maksetaan 

retkellä.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, pääsymaksun moskeijaan ja katedraaliin.Sisältää:

n. 85 €/aikuinen, 64 € / 4–14-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7.30–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin 

ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

KALIFIEN KAUPUNKI CÓRDOBA

Córdoban kujilla tunnet olevasi aivan jossain muualla kuin Euroopassa! Kaupunki 

oli arabivalloittajien Al-Andalusin pääkaupunki, jossa kukoistivat tieteet ja taiteet. Suuruuden 

ajoilta on jäljellä uskomaton moskeija, jonka sisälle kristityt rakensivat upean katedraalin 1500-

luvulla. 

Retken aluksi tutustut kaupunkiin kävelykierroksella, joka vie sinut modernista keskustasta 

Juutalaiskorttelin idyllisille kujille, synagogalle, kuuluisalle kukkakujalle ja Córdoban moskeijaan. 

Kävelykierroksen jälkeen sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun ja ympäristön 

tutkimiseen. Ihaile viehättäviä juutalaiskortteleita sekä niiden upeita aukioita, kujia ja patioita. 

Vapaa-ajalla kannattaa myös tehdä ostoksia ja ottaa selvää, mitä 

ihania matkamuistoja Córdoban kujat kätkevätkään sisäänsä. Kaupungissa vietetään aikaa 

yhteensä noin viisi tuntia, joista kaksi tuntia ovat opastettuja.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. 

Opastetun kävelykierroksen pituus on n. 2 tuntia. Retkellä kuljetaan runsaasti kapeita, 

ruuhkaisia ja mukulakivisiä kujia. Moskeijakatedraalilla on esteetön pääsy muualle paitsi 

kellotorniin. Moskeijakatedraalilla ja kaupungin ravintoloissa on esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin 

ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävää vaatetta moskeijavierailua varten. 

Varvassandaalit ovat kielletty. Opastettu kävelykierros kestää n. 2 tuntia. Retkelle 

noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta Costa del Solin alueella. Retkellä on vapaata 

aikaa omatoimiseen ruokailuun tai halutessaan osallistua retkioppaan seurassa 

yhteislounaalle. Ilmoittautuminen yhteislounaalle ja tarkemmat tiedot lounaasta 

ilmoitetaan retken aikana. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista 

aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät ovat lauantai 3.2., 24.2., 9.3., 6.4. ja 28.9.Retkipäivä

:

NERJA JA FRIGILIANA

Valkoisia taloja, kapeita kujia, turkoosi meri ja aurinkoisia kahviloita! Retkellä tutustut 

Andalusian kauneimpiin kuuluvaan Nerjan kaupunkiin ja Frigilianan kylään. 

Nerjan tunnelmallinen kaupunki kutsuu vierailemaan. Täällä kuljet maalauksellisen 

pikkukaupungin kapeilla kujilla aistien paikallista tunnelmaa. Kaupungin katujen varsilla sijaitsee 

mielenkiintoisia taidegallerioita sekä upea El Salvadorin valkea kirkko. Turkoosin sinistä merta 
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Liikkuminen: Pysähdyskohteiden maasto on mäkistä (Frigiliana), kaduilla on jonkin verran 

korkeuseroja (Nerja) ja kadut ovat kapeita. Osallistujan on kyettävä nousemaan 

jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Frigilianan ja Nerjan ravintoloissa on esteettömiä wc:tä.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle.

Apuvälineet: Pysähdyskohteissa voi olla haasteellista liikkua liikkua pyörätuolilla ja 

rollaattorilla. Apuvälineet voi ottaa mukaan retkelle.

Esteettömyys

:

Retken kävelyreitti on mäkinen ja kadut ovat kapeat. Retkellä on vapaata aikaa 

omatoimiseen ruokailuun. Pysähdyskohteiden järjestys voi vaihdella retkipäivän mukaan. 

Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Retken välimmäisosallistujamäärä on 18 hlöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät vahvistuvat myöhemmin.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 49 €/aikuinen, 37 € / 4–14-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 11–18)Kesto:

ihailet Euroopan parvekkeeksi kutsutulta näköalatasanteelta, Balcon de Europalta. Kaupunki 

tarjoaa hyvät mahdollisuudet ostoksiin sen pienissä putiikeissa. Täällä voit tehdä yllättäviä 

löytöjä!

Päivän aikana vieraillaan myös Frigilianan pittoreskissa kylässä, joka on yksi Andalusian 

tyypillisistä valkoisista kylistä. Virallisesti alueen kauneimmaksi kyläksi valitun Frigilianan kujilla 

voit kuljeskella ihaillen vanhoja taloja, upeita kukkaistutuksia sekä kauniita maisemia.
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Esteettömyys

:

Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta Costa del Solin alueelta. Ajomatkan 

kesto n. 4 tuntia/suunta, Sevillassa vietetään n. 4 tuntia. Varaa retkelle polvet ja olkapäät 

peittävä vaatetus katedraalivierailua varten, varvassandaalit ovat kielletty. Retkellä on 

vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

Vuoden retkipäivät ovat keskiviikko ja perjantai. Retki toteutetaan 23.10.2024 asti.2024 

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun Sevillan katedraaliin.Sisältää:

n. 86 €/aikuinen, 61 € / 4–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7–19.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Mikäli otat retkelle mukaan lastenrattaat tai apuvälineen, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

SEVILLA – ESPANJA AIDOIMMILLAAN

Koe Sevillan tärkeimmät nähtävyydet ja Espanjaa aidoimmillaan! Näet valtavan 

Espanjanaukion, upean Sevillan katedraalin, kaupungin symbolina tunnetun Kultaisen tornin ja 

Maria Luisan viehättävän puiston.

Iltapäivällä sinulla on vapaata aikaa kaupungin tutustumiseen. Kiertele kaupungin keskustassa 

omaan tahtiin, istahda kahvilaan, nauti herkullisia tapaksia tai poikkea ostoksille pieniin 

putiikkeihin.
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edestakaisen kuljetuksen, pääsymaksun moskeijaan ja katedraaliin.Sisältää:

n. 86 €/aikuinen, 61 € / 4–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7.30–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin 

kyytiin. Kaupungissa on jonkin verran tasoeroja, portaita, mukulakiveä ja kapeita kujia. 

Pisin käveltävä matka on kaupunkikierroksella, matkaa yhteensä n. 4–5 km. Sevillan 

katedraalilla ja kaupungin ravintoloissa/kahviloissa on esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Pysähdyskohteissa on haastavaa liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. 

Apuvälineet voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

CÓRDOBA

Córdoban kujilla tunnet olevasi aivan jossain muualla kuin Euroopassa! Kaupunki 

oli arabivalloittajien Al-Andalusin pääkaupunki, jossa kukoistivat tieteet ja taiteet. Suuruuden 

ajoilta on jäljellä uskomaton moskeija, jonka sisälle kristityt rakensivat upean katedraalin 1500-

luvulla. 

Retkellä vierailet roomalaisella sillalla ja tutustut Córdoban moskeijaan sekä sen ympäristöön, 

synagogaan ja viehättävään juutalaiskortteliin. Yhteisen kävelykierroksen jälkeen sinulla on 

vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun ja kaupungin tutkimiseen. Piipahda ihailemassa 

viehättäviä juutalaiskortteleita sekä niiden aukioita, kujia ja patioita. Córdoban kujien liikkeissä 

teet myös loistavia tuliaisostoksia! Ennen paluumatkaa Costa del Solille näet bussin kyydistä 

vielä kaupungin modernin osan.
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koko päivä (n. klo 7.45–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. 

Retkellä kävellään runsaasti kapeita, ruuhkaisia ja mukulakivisiä kujia. Reitin varrella on 

kynnyksiä ja tasoeroja. Moskeijakatedraalilla on esteetön pääsy muualle paitsi 

kellotorniin. Opastetun kävelykierroksen pituus on n. 2 tuntia. Moskeijakatedraalilla ja 

kaupungin ravintoloissa on esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen ja rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat  apuvälineen tai rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävää vaatetta moskeijavierailua varten. 

Varvassandaalit ovat moskeijassa kielletty. Kävelyreitillä on mukulakiveä, kynnyksiä ja 

tasoeroja. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta Costa del Solin alueella. 

Ajomatkan kesto n. 3 tuntia/suunta. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. 

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

Vuoden retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 23.10.2024 asti.2024 retkipäivä Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

GIBRALTAR TUTUKSI

Vietä mielenkiintoinen päivä Iberian niemimaan eteläkärjessä! Reitti vie jylhän kalkkikivivuoren 

rinteille, vaikuttavaan San Miguelin tippukiviluolaan ja hauskojen magottiapinoiden 

asuinpaikalle. Vapaa-ajalla voit omatoimisesti kierrellä Gibraltarin kaupunkia, tehdä 

tuliaisostoksia tai istua nauttimaan lounasta yhteen kaupungin lukuisista ravintoloista.
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Liikkuminen: Gibraltarin keskusta on maastoltaan tasaista ja helppokulkuista, kaduilla on 

jonkin verran kynnyksiä ja tasoeroja. Tippukiviluolassa on portaita. Osallistujan on 

kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Kaupungissa on esteettömiä wc-

tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset 

tarvitsevat viisumin. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

Vuoden 2 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 024 

1.5.2024. Retki toteutetaan 23.10.2024 asti.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Opastus vain kuljetusten ja 

kaupunkikiertoajelun aikana.

Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja kaupunkikiertoajelun.Sisältää:

n. 84 €/aikuinen, 59 € / 4–10-v. lapsiHinta:

oppaaltamme kohteessa.

OSTOKSIA GIBRALTARILLA

Lähde koko päivän ostosretkelle Gibralttarille ja shoppaile sydämesi kyllyydestä! Kiertele 

Gibraltarin pääkadun, Main Streetin, lukuisissa liikkeissä ja täytä tuliaiskassit verovapaista 

ostoksista. Istahda ostosten lomassa lepuuttamaan jalkojasi kahvilaan tai nauti tyypillinen 

englantilainen lounas paikallisessa pubissa.
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Liikkuminen: Gibraltarin keskusta on maastoltaan tasaista ja helppokulkuista, kaduilla on 

jonkin verran kynnyksiä ja tasoeroja. Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen 

retkibussin kyytiin. Kaupungissa on esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset 

tarvitsevat viisumin. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

Vuoden retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 2024 

1.5.2024. Retki toteutetaan 23.10.2024 asti.

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 33 €/aikuinen, 23 € / 4–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7.45–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

KUNINKAANTIEN PATIKKA

Vietä upea lomapäivä luonnossa! Nauti mahtavista maisemista ja kulje pitkin riippusiltoja yli 

huimaavien rotkojen kuuluisalla Kuninkaantiellä.
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Patikointipolku sisältää jonkin 

verran portaita ja korkeuseroja. Polku on osin luontopolkua ja osin lankutettua vuoren 

seinämää pitkin kulkevaa polkua.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, kävelyyn soveltuva vaatetus ja selkäreppu 

mahdollisia juomia tai eväitä varten. Reitti on yhdensuuntainen, reitin varrella ei ole WC:

tä. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retki on erittäin suosittu, joten 

varaathan sen jo hyvissä ajoin! Varaa tulee varata viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 12 mennessä. Peruututuskulu on 100 %, kun retki perutaan alle 3 vrk 

ennen retkipäivää. Retkellä on säävaraus.

Huomioitavaa

:

Vuoden retkipäivät ovat ti, ke, to ja pe. Retki toteutetaan 23.10.2024 asti.2024 Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja vaellusoppaan palvelut.Sisältää:

n. 69 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 8.30–19, patikoinnin kesto n. 3 tuntia). Retken kokonaiskesto voi 

vaihdella retkipäivästä riippuen. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Ensimmäisen kerran jo 1900-luvun alussa kuljettu reitti kulkee Desfiladero de los Gaitanes -

solan läpi pitkin vuorenrinteitä, jopa useiden kymmenien metrien korkeudessa. Alapuolellasi 

näet kapeana kiemurtelevan Guadalhorce-joen. Retkellä edellytetään normaalia peruskuntoa, 

aikaisempaa kokemusta patikoinnista et tarvitse. Reitin kokonaispituus on noin 8 kilometriä.

Ennen patikointia pysähdytään pienessä Ardalesin kylässä, jossa voit noin tunnin mittaisen 

pysähdyksen aikana nauttia lounasta tai kierrellä kylän kujilla.
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Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita tieto mahdollisesta 

erityisruokavalion tarpeesta hyvissä ajoin ennen retkipäivää oppaalle kohteessa tai 

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 18.4.–23.10.2024.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma, viini).Sisältää:

n. 75 €/aikuinen, 47 € / 4–11-v. lapsiHinta:

iltaretki (n. klo 16–23.30)Kesto:

Lastenrattaat ja apuvälineet: Polulle ei saa ottaa mukaan apuvälineitä, kävelysauvoja tai 

lastenrattaita.

ESPANJALAINEN ILTA

Lähde ihastelemaan uljaiden andalucialaisten hevosten rytmikästä tanssia ja hämmästy siitä, 

kuinka upeasti hevonen tanssii flamencoa ihmisen kanssa!

Espanjalainen ilta sopii kaikille, jotka haluavat nähdä espanjalaista kulttuuria parhaimmilla 

kulisseilla. Show järjestetään Fuengirolassa El Cartujanon tallilla, jossa komeat, kiiltäväpintaiset 

ratsut liikkuvat sirosti areenalla, tottelevat ratsastajaa kuiskauksella, tanssivat ja näyttävät 

taitojaan.

Hevosshown jälkeen iltasi jatkuu herkullisen, kotitekoisista aineksista valmistetun illallisen, ja 

flamencon merkeissä. Illallisen ääreen istahdat espanjalaistyyliin sisustetussa ravintolassa. 

Illallisen jälkeen nautit tunnelmallisesta flamencomusiikista ja tulisesta tanssista – tämän illan 

aikana kannat todellakin kopisevat ja kastanjetit soivat!

Illan aikana on vapaa-aikaa, jolloin on mahdollista vierailla tallissa, ottaa kuvia hevosten kanssa 

ja rapsutella niitä. Halukkaat voivat myös pelata minigolfia tai istahtaa nauttimaan tunnelmasta 

ja virvokkeista tilan terassille.
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Huomioitavaa

omatoiminen, ei opaspalvelujaOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja tervetulojuoman (kuohuviini).Sisältää:

n. 47 €/aikuinen, 20 € / 6–14-v. lapsiHinta:

Vuoden 2024 esityspäivät vahvistuvat myöhemmin.Ajankohta

:

Liikkuminen: Kohteessa on jonkin verran epätasaista maastoa. Osallistujan on kyettävä 

nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Kohteessa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Kohteessa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja 

rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat. Mikäli otat mukaan apuvälineen tai 

rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, 

Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei 

voida taata. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 

mennessä.

FLAMENCÓPOLIS

Vietä unohtumaton ilta modernin flamencon parissa! Flamencópolis on paikka, jossa Flamenco 

kohtaa maailman. 

Tanssijat, akrobaatit, koomikot ja muusikot tekevät esityksestä ainutlaatuisen kokemuksen. 

Esitys on täynnä tunnelmaa, glamouria ja eleganssia, eikä mitään yksityiskohtia jää 

puuttumaan. Ohjelma on rakennettu niin, että kuka tahansa iästä ja kulttuurista riippumatta 

nauttii flamencosta ja saa upean aistielämyksen kokemastaan. Esitys yhdistää hienolla tavalla 

erilaiset kulttuurit perinteisen flamencon kanssa.

Show järjestetään Benalmádenan Torrequebradassa Sala Atlánticossa, hotelli Estival 

Torrequebradassa. 
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Vuoden 2024 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 23.10.2024 asti.Retkipäivä

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 35 € / 12–64-v., 33 € / yli 65-v., 24 € / 6–11-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 16–20 kuljetuksineen, näytöksen kesto n. 1,5 tuntia). Retken lähtöaika 

ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa 

pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Retki soveltuu liikuntarajoitteiselle asiakkaalle. Osallistujan on kyettävä 

nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Esityspaikalla on esteetön wc.

Apuvälineet: on mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. Apuvälineet Esityspaikalla 

voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi Esityspaikalla 

ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Esitykset järjestetään Benalmádenassa, osoitteessa: Avenida del Sol 89, Benalmádena. 

Esityksessä edellytetään siistiä pukeutumista. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä 

päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

:

RITMO A CABALLO

Koe upea andalusialaisten ratsujen tanssinäytös El Ranchito -tilalla lähellä Torremolinosta! 

Komeat andalusianhevoset esittävät vauhdikkaan ja tyylikkään näytöksen, joka tempaa katsojat 

mukaansa. Perinteisiin andalusialaisiin asuihin pukeutuneet ratsastajat esittelevät taitojaan 

hevosten liikkuessa ylväästi espanjalaisen musiikin tahtiin.
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juomat ja pieni purtava katamaraanin baarista maksetaan retkellä.Lisämaksusta

risteilyn.Sisältää:

n. 18 €/aikuinen, 11 € / 4–11-v. lapsiHinta:

n. 2 tuntia (risteilyn kesto n. klo 10.30–12.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät 

Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Retki soveltuu liikuntarajoitteiselle asiakkaalle. Osallistujan on kyettävä 

nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Esityspaikalla on esteetön wc.

Apuvälineet ja lastenrattaat: on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla Esityspaikalla 

ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan retkelle. Mikäli otat 

retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Väliajalla kanttiinissa myydään virvokkeita. Keväällä ja syksyllä tallissa voi olla viileää, 

varaa retkelle mukaan pitkähihaista vaatetta. Keskikesällä tallin lämpötila voi kohota 

korkealle, tallissa ei ole ilmastointia. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, 

paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

:

MINIRISTEILY AURINKORANNIKOLLA – AAMUPÄIVÄ

Näe Aurinkorannikan maisemat mereltä käsin! Vietä rento aamupäivä merellä ja nauti 

virkistävästä merituulesta katamaraanin kannella.

Parin tunnin koko perheelle soveltuva risteily suuntaa merelle Benalmádenan satamasta. 

Hyvällä onnella katamaraanin lähellä polskii uteliaita ja leikkisiä delfiinejä niiden luonnollisessa 

elinympäristössään. Sään salliessa pidetään uimatauko, jolloin voit pulahtaa vilvoittavaan 

veteen.
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n. 2 tuntia (risteilyn kesto n. klo 12.30–14.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät 

Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan laiturilta aluksen kyytiin. 

Merenkäynnistä johtuen alus voi keinua kyytiin noustessa. Aluksessa on portaita. 

Aluksessa ei ole esteetöntä wc:tä.

Apuvälineet: Aluksessa ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla tai rollaattorilla.

Lastenrattaat: Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Esteettömyys

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle Benalmadenan satamaan omatoimisesti, osoite: Calle de 

la Fragata s/n (Pinocho -ravintolan lähellä). Satamassa tulee olla vähintään 20 minuuttia 

ennen lähtöä. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, 

paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät vahvistuvat myöhemmin.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluista. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

:

:

MINIRISTEILY AURINKORANNIKOLLA – ILTAPÄIVÄ

Näe Aurinkorannikon maisemat mereltä käsin! Vietä rento iltapäivä merellä ja nauti virkistävästä 

merituulesta katamaraanin kannella.

Parin tunnin koko perheelle soveltuva risteily suuntaa merelle Benalmádenan satamasta. 

Hyvällä onnella katamaraanin lähellä polskii uteliaita ja leikkisiä delfiinejä niiden luonnollisessa 

elinympäristössään. Sään salliessa pidetään uimatauko, jolloin voit pulahtaa vilvoittavaan 

veteen.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan laiturilta aluksen kyytiin. 

Merenkäynnistä johtuen alus voi keinua kyytiin noustessa. Aluksessa on portaita. 

Aluksessa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Aluksessa ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla tai rollaattorilla.

Lastenrattaat: Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Esteettömyys

:

Siirtyminen retken lähtöpaikalle Benalmadenan satamaan omatoimisesti, osoite: Calle de 

la Fragata s/n (Pinocho-ravintolan lähellä). Satamassa tulee olla vähintään 20 minuuttia 

ennen lähtöä. Varaa retkelle säänmukaiset varusteet. Aluksessa on kaksi kerrosta, 

alakerrassa/sisätiloissa varjopaikkoja. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 

retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät ovat ma, ke, to, pe ja su. Retki toteutetaan 23.10.2024 asti.

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluista. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

:

juomat ja pieni purtava katamaraanin baarista, maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

risteilyn.Sisältää:

n. 19 €/aikuinen, 12 € / 4–11-v. lapsiHinta:

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.
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Hinta

Kohteesta riippuen 14–24 €/aikuinen, 7–12 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat 

lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla 

matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen 

yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

Espanja

Matkat Espanja

Espanja on yksi matkakohteiden ehdottomista klassikoista. Espanjan lomakohteet kutsuvat 

nauttimaan hienoista hiekkarannoista, tutustumaan kiinnostaviin kaupunkeihin ja niiden 

nähtävyyksiin. Loma Espanjassa tarjoaakin elämyksiä niin rantalomaa kuin kaupunkilomaa 

hamuileville. Auringon hellimät Espanjan golfkentät, iltapäivän levollinen siesta ja iltamyöhään 

nautittava, herkullinen espanjalainen ruoka ovat monen loman kohokohtia.
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ESPANJAN RANTALOMAT

Espanja on mitä otollisin matkakohde rennon rantaloman viettoon. Loma Espanjassa on 

mahdollista viettää pitkien, kilometrien mittaisten rantaviivojen reunustamana tai rauhoittua 

romanttisissa poukamissa kahden kesken. Lapsiperheiden rantalomasuosikit löytyvät loivasti 

syvenevien pehmeähiekkaisten hiekkarantojen ääreltä, kun taas aikuisten loma Espanjassa 

suuntautuu helposti tyylikkään  rantaklubeille tai kaupunki- ja rantaloman yhdistävään Marbellan

.Barcelonaan

ESPANJAN MATKAKOHTEET

Mantereella  voit valita lomapaikaksesi viehättävän  , Costa del Solilla Benalmadenan

suomalaisten suosikin  , espanjalaista elämää sykkivän  tai niiden Fuengirolan Torremolinosin

eteläpuolelta kaupunki- ja rantaloman saumattomasti yhdistävän tyylikkään  .Marbellan

Matkat  saarelle saavat rennon sävynsä leppoisasta tunnelmasta, monipuolisista Mallorcan

harrastuksista sekä touhuista hienohiekkaisilla rannoilla. Lähde  ja Playa de Palmaan Puerto de 

 tai valitse , , , ,   tai kauniiden Solleriin Palma Palma Nova Santa Ponsa Alcudia Ca'n Picafort

rantapoukamien . Cala d'Or

Suuntaa vaikka viikonlopuksi rentouttavalle kaupunkilomalle Espanjan pääkaupunkiin  Madridiin

tai värikkääseen .   vie sinut Andalusian kiehtoviin tunnelmiin.Barcelonaan Málaga

Espanjan matkat tarjoavat monen suosikkikohteita kesäisin. Talviaikaan suomalaisten ehdoton 

suosikki on , joilta löytyy sopiva lomapaikka jokaiselle.Kanariansaaret

Lomakuumetta ilmassa? Nappaa !äkkilähtö Espanjaan

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai 

sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

/espanja/marbella-costa-del-sol
/espanja/barcelona-lento-hotelli
/espanja/costa-del-sol
/espanja/benalmadena-costa-del-sol
/espanja/fuengirola-costa-del-sol
/espanja/torremolinos-costa-del-sol
/espanja/marbella-costa-del-sol
/espanja/mallorca
/espanja/playa-de-palma-mallorca
/espanja/puerto-de-soller-mallorca
/espanja/puerto-de-soller-mallorca
/espanja/palma-mallorca
/espanja/palma-nova-mallorca
/espanja/santa-ponsa-mallorca
/espanja/alcudia-mallorca
/espanja/ca-n-picafort-mallorca
/espanja/cala-d-or-mallorca
/espanja/madrid-lento-hotelli
/espanja/barcelona-lento-hotelli
/espanja/malaga-lento-hotelli
/kanariansaaret
/akkilahdot/espanja
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travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset .tästä

 Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttö on suositeltavaa apteekeissa, sairaaloissa ja klinikoilla.

ESPANJAN HINTATASO

Hintataso Espanjassa on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten hintataso 

on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi ovat jonkin verran 

edullisempia.

JÄNNITE

Espanjassa jännite on sama ja pistorasiat samanlaiset kuin Suomessa.

PYHÄPÄIVÄT

1.1.       uusivuosi Año Nuevo

6.1.       loppiainen Epifania

19.3.     isänpäivä San José

kiirastorstai, pitkäperjantai, pääsiäispäivä

1.5.      vapunpäivä Día del Trabajo

16.7.     Fiesta del Carmen, merenkulkijoiden ja kalastajien suojeluspyhimys, kulkueita, messuja 

ja ilotulituksia Rotan ja Cadizin alueella

https://thl.fi/fi/
https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
https://um.fi
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25.7.     Santiagon, Espanjan suojeluspyhimyksen päivä

15.8.     Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä Asunción de Nuestra Señora

12.10.   Kolumbuksen päivä , Día de la Hispanidad Día de la Virgen del Pilar

1.11.     pyhäinpäivä  Día de todos los Santos

6.12.     perustuslain päivä Diá de la Constitución

8.12.     synnittömän sikiämisen päivä Inmaculada Concepción

25.12.   joulupäivä

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

/aurinkomatkat-sovellus
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TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

/ota-yhteys/palaute
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Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen

Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä 

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin 

maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-

Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. 

yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen 

jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin 

tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

Lomakohteeseen

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi 

lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden 

palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan 

palvelunumerossa Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat
mailto:helsinki@excess-baggage.com
https://loytotavara.net/loytotavaratoimistot/kouvola/
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Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

 matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai Omatoimisilla Kaupunkilomilla

buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt 

aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. 

munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä 

aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

 RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

-hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -ALL INCLUSIVE 

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa 

muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la 

carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All 

inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.
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ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 

tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 
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Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja.

Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus 

korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

. Tutustu AIG Moniturva -matkavakuutukseen

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
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Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. 

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, 

etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.
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KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS
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Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia 

lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.

SIIVOUS JA UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS SEKÄ VEDEN LAATU

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C. 

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden 

vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu 

olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä 

puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin 
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merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden 

puhtaana pidon vuoksi.

HYVÄÄ MATKAA!
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